
Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Datum:

Objednatel: Statutární město Olomouc Projektant:

Zhotovitel: Battante CZ Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV -  Práce a dodávky HSV

    4 - Vodorovné konstrukce

34 K 417321616 m3 1,054

35 K 417351115 m2 75,276

36 K 417351116 m2 75,276

52 K 417361821 t 0,196

39 K 417362021 t 0,115

    3 -  Svislé a kompletní konstrukce

32 K 330311714 m3 1,550

33 K 331361821 t 0,190

    6 -  Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

60 K 612131121 m2 47,674

31 K 632481213 m2 73,455

    9 -  Ostatní konstrukce a práce, bourání

58 K 916371211 m 293,820

59 M 272451780 m 293,820

38 K 953961117 kus 52,000

41 K 953961214 kus 30,000

40 K 953965135 kus 30,000

    998 -  Přesun hmot

22 K 998232110 t 10,273

PSV -  Práce a dodávky PSV

182 648,32

129 324,00

37 824,43

12 210,00

74 402,93

53 324,32

Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 500 

mm
282,00 8 460,00

Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou 

konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, 

popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení 

výšky do 3 m

188,43 1 935,74

1 935,74

Kotvy chemickým tmelem M 27 hl 240 mm do 

betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru
328,00 17 056,00

Kotvy chemickou patronou M 16 hl 125 mm do 

betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru
135,00 4 050,00

12,20 896,15

obrubník zahradní z recyklovaného materiálu 

ZO170 25 m x 170 mm x 4 mm
67,40 19 803,47

Osazení skrytého flexibilního zahradního 

obrubníku plastového jednostranným 

odkopáním zeminy

85,20 25 033,46

Separační vrstva z PE fólie

Výztuž sloupů hranatých betonářskou ocelí 10 

505
36 200,00

43,10 2 054,75
Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn 

nanášená ručně

2 950,90

6 878,00

Sloupy nebo pilíře z betonu tř. C 30/37 3 440,00 5 332,00

Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou 

ocelí 10 505

Výztuž ztužujících pásů a věnců svařovanými 

sítěmi Kari

7 212,80

25 000,00 2 875,00

Odstranění bednění ztužujících věnců 56,80

36 800,00

Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 30/37 3 190,00 3 362,26

Zřízení bednění ztužujících věnců 267,00 20 098,69

24.09.2018

4 275,68

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ROZPOČET

Hřibitov Nová Ulice

P001-1 - Revitalizace části hřbitova na Nové ulici ve prospěch parku I etapa

SO 2.3 -  Nová cihelná zeď 125 m



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

    711 -  Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

55 K 711442559 m2 50,750

56 M 62836200 m2 58,363

57 K 998711101 t 0,753

    713 - Izolace tepelné

48 K 713131151 m2 25,092

49 M 283759320 m2 25,594

    781 - Dokončovací práce - obklady

46 K 781771120 m2 17,564

53 K 781779194 m2 17,564

54 M 596231160 kus 1 380,060

51 K 998781101 t 1,677

13 314,77

1 887,42

38 122,13

Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 

objektech v do 6 m
443,00 742,91

Montáž obkladů vnějších z dlaždic 

keramických
640,00 11 240,96

Příplatek k montáži obkladů vnějších z dlaždic 

keramických za nerovný povrch

pásek obkladový Klinker 16,70 23 047,00

176,00 3 091,26

Montáž izolace tepelné stěn a základů volně 

vloženými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 

vrstva

28,30 710,10

deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 

500 x 40 mm
46,00 1 177,32

6 259,51

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a 

plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky do 6 m

1 004,96 756,73

pás těžký asfaltovaný 107,92 6 298,53

Provedení izolace proti povrchové a 

podpovrchové tlakové vodě pásy přitavením 

NAIP na ploše svislé S

123,34



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 28.08.2018

Zadavatel: Statutární město Olomouc , Horní náměstí 583 Projektant: MgA Ing Arch Lukáš Blažek

Uchazeč: Battante CZ s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem -87 606,98

D HSV Práce a dodávky HSV -87 606,98

D 1 Zemní práce -36 175,34

1 K 130901121
Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách - ručně z betonu prostého 

neprokládaného
m3 -4,506 8 028,26 -36 175,34 CS ÚRS 2018 01

4 K 997013002

Vyklizení ulehlé suti na vzdálenost do 3 m od okraje vyklízeného prostoru nebo s 

naložením na dopravní prostředek z prostorů o půdorysné ploše do 15 m2 z výšky 

(hloubky) do 10 m

m3 -4,506 7 959,74 -35 866,59 CS ÚRS 2018 01

5 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 

vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t -175,564 10,59 -1 859,22 CS ÚRS 2018 01

6 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, 

na vzdálenost do 1 km
t -12,620 343,74 -4 338,00 CS ÚRS 2018 01

7 K 997013802
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101
t -12,620 742,30 -9 367,83 CS ÚRS 2018 01

Revitalizace části hřbitova na Nové ulici ve prospěch parku I etapa

SO 1.2 - Demolice cihelné zdi



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 28.08.2018

Zadavatel: Statutární město Olomouc , Horní náměstí 583 Projektant: MgA Ing Arch Lukáš Blažek

Uchazeč: Battante CZ s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem -680 340,58

D HSV Práce a dodávky HSV -680 340,58

D 1 Zemní práce -19 139,71

7 K 175101201

Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 

4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro 

jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny sítem

m3 -14,582 625,82 -9 125,71 CS ÚRS 2018 01

8 M 58337401 kamenivo dekorační (kačírek) frakce 8/16 t -8,345 1 200,00 -10 014,00 CS ÚRS 2018 01

D 2 Zakládání -25 592,22

9 K 274311511 Základy z betonu prostého pasy z betonu kamenem prokládaného tř. C 12/15 m3 -1,000 2 569,50 -2 569,50 CS ÚRS 2018 01

10 K 274321511
Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvýšených nároků na 

prostředí tř. C 25/30
m3 -7,200 3 197,60 -23 022,72 CS ÚRS 2018 01

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -606 402,00

15 K 311232034
Zdivo z cihel pálených nosné z cihel lícových včetně spárování pevnosti P 60, na 

maltu MVC dl. 240 mm (německý formát 240x115x71 mm) plných
m3 -30,000 20 213,40 -606 402,00 CS ÚRS 2018 01

D 998 Přesun hmot -29 206,65

22 K 998232110

Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, 

popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení 

výšky do 3 m

t -155,000 188,43 -29 206,65 CS ÚRS 2018 01

Revitalizace části hřbitova na Nové ulici ve prospěch parku I etapa

SO 2.3 -  Nová cihelná zeď 125 m



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 28.08.2018

Zadavatel: Statutární město Olomouc , Horní náměstí 583 Projektant: MgA Ing Arch Lukáš Blažek

Uchazeč: Battante CZ s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem -14 166,90

3 K 966071822 Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 1,6 do 2,0 m m -233,200 60,75 -14 166,90 CS ÚRS 2018 01

Revitalizace části hřbitova na Nové ulici ve prospěch parku I etapa

SO 1.1 - Demolice plotu 



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 28.08.2018

Zadavatel: Statutární město Olomouc , Horní náměstí 583 Projektant: MgA Ing Arch Lukáš Blažek

Uchazeč: Battante CZ s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem -154 583,95

D HSV Práce a dodávky HSV -154 583,95

D 1 Zemní práce -113 744,62

1 K 133201101
Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním 

výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 do 100 m3
m3 -26,272 1 012,95 -26 612,22 CS ÚRS 2018 01

2 K 133201109
Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním 

výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3
m3 -26,272 142,75 -3 750,33 CS ÚRS 2018 01

3 K 161101101

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním 

dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při 

hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 -26,272 89,76 -2 358,17 CS ÚRS 2018 01

4 K 162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 

4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 -26,272 262,66 -6 900,60 CS ÚRS 2018 01

5 K 162701109

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 

4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 -131,360 19,99 -2 625,89 CS ÚRS 2018 01

6 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504
t -47,280 288,93 -13 660,61 CS ÚRS 2018 01

7 K 175101201

Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 

4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro 

jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny sítem

m3 -15,800 625,82 -9 887,96 CS ÚRS 2018 01

8 M 58337401 kamenivo dekorační (kačírek) frakce 8/16 t -52,418 914,74 -47 948,84 CS ÚRS 2018 01

D 2 Zakládání -40 839,33

10 K 275351121 Bednění základů patek zřízení m2 -107,520 314,05 -33 766,66 CS ÚRS 2018 01

Revitalizace části hřbitova na Nové ulici ve prospěch parku I etapa

SO 2.2 -  Nový pletivový plot ,výška 1,8-248 m



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

11 K 275351122 Bednění základů patek odstranění m2 -107,520 65,78 -7 072,67 CS ÚRS 2018 01



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 28.08.2018

Zadavatel: Statutární město Olomouc , Horní náměstí 583 Projektant: MgA Ing Arch Lukáš Blažek

Uchazeč: Battante CZ s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem -109 490,21

D PSV Práce a dodávky PSV -109 490,21

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -40 412,63

5 K 711461103
Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě fóliemi na ploše 

vodorovné V přilepenou v plné ploše
m2 -214,500 185,00 -39 682,50 CS ÚRS 2018 01

6 M 28323101 fólie PE hydroizolační m2 -6,224 89,19 -555,12 CS ÚRS 2018 01

8 K 711462103
Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě fóliemi na ploše 

svislé S přilepenou v plné ploše
m2 -0,011 196,42 -2,16 CS ÚRS 2018 01

7 K 998711101

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 

do 6 m

t -0,172 1 004,96 -172,85 CS ÚRS 2018 01

    762 - Konstrukce tesařské -69 077,58

3 K 762511214
Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB jednovrstvých 

lepených na sraz, tloušťky desky 18 mm
m2 -214,500 322,04 -69 077,58 CS ÚRS 2018 01

Revitalizace části hřbitova na Nové ulici ve prospěch parku I etapa

SO 2.5 - Ochrana a zabezpečení hrobů při stavbě zdi bednění z OSB desek



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 28.08.2018

Zadavatel: Statutární město Olomouc , Horní náměstí 583 Projektant: MgA Ing Arch Lukáš Blažek

Uchazeč: Battante CZ s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem -10 563,50

11 K 091002101

Náklad na zřízení informační tabule 1500 x 1000 nebo 2500 x 2000 (šxv) s potiskem 

informací o stavbě podle vzoru SMOl včetně jejich nosné konstrukce. Náklady na 

realizační (dílenskou) dokumentaci a/nebo dokumentaci postupu bouracích prací. 

Náklady na provedení rozborů odtěženého/vybouraného materiálu/hmot na výskyt 

nebezpečných látek. Náklady na měření (monitorování) vlivů stavebních prací na 

okolí staveniště v průběhu výstavby a zkušebního provozu Náklady na provoz 

informačního technika Náklady na pracovníka zhotovitele, který bude průběžně 

udržovat a aktualizovat informace o průběhu stavby na webových stránkách 

www.olomouc.eu.

Kus -1,000 10 563,50 -10 563,50 CS URS 2018 01

Revitalizace části hřbitova na Nové ulici ve prospěch parku I etapa

OST - Ostatní náklady



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Datum:

Objednatel: Statutární město Olomouc Projektant:

Zhotovitel: Battante CZ Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV -  Práce a dodávky HSV

    1 -  Zemní práce

1 K 112211212 kus 37,000

3 K 174201201 kus 37,000

4 K 162201401 kus 37,000

5 K 162301921 kus 74,000

Odstranění pařezu ručně v rovině nebo na 

svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše 

přes 200 do 300 mm

1 427,50 52 817,50

ROZPOČET

Hřibitov Nová Ulice

P001-1 - Revitalizace části hřbitova na Nové ulici ve prospěch parku I etapa

SO 1.4 - Odstranění pařezů 37 ks

24.09.2018

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

3 359,23

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo 

pařezů s naložením, složením a dopravou do 

1000 m větví stromů listnatých, průměru 

kmene přes 100 do 300 mm

26,72 988,64

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo 

pařezů s naložením, složením a dopravou 

Příplatek k cenám za každých dalších i 

započatých 5000 m přes 5000 m pařezů 

kmenů, průměru přes 100 do 300 mm

17,36 1 284,64

58 450,01

58 450,01

58 450,01

Zásyp jam po pařezech výkopkem z horniny 

získané při dobývání pařezů s hrubým 

urovnáním povrchu zasypávky průměru pařezu 

přes 100 do 300 mm

90,79



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Datum:

Objednatel: Statutární město Olomouc Projektant:

Zhotovitel: Battante CZ Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

1 -  Zemní práce

28 K 113107142 m2 3,000

HSV -  Práce a dodávky HSV

    3 -  Svislé a kompletní konstrukce

22 M R767-25-12 atyp kg 1 008,020

23 K R 767-25-13 (atyp) kg 905,700

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

27 K 919735112 m 4,000

    997 -  Přesun sutě

30 K 997013509 t 7,602

31 K 997013511 t 0,543

33 K 997013822 t 0,543

    998 -  Přesun hmot

26 K 998232110 t 1,008

Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou 

konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, 

popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení 

výšky do 3 m

188,43 189,94

131 447,06

465,00

130 982,06

129 013,78

284,00

189,94

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky 

na skládku s naložením a se složením, na 

vzdálenost do 1 km

343,74 186,65

Poplatek za uložení stavebního odpadu s oleji 

nebo ropnými látkami na skládce (skládkovné)
2 260,00 1 227,18

Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 

mm
71,00 284,00

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 

nebo meziskládku se složením, na vzdálenost 

Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 

km přes 1 km

10,59 80,51

1 494,34

Montáž brány (viz PD D 1.1.10 21,70 19 653,69

Výroba  atypické brany  /viz výkres D 1.1.10/ 108,49 109 360,09

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 

100 mm
155,00 465,00

Hřibitov Nová Ulice

P001-1 - Revitalizace části hřbitova na Nové ulici ve prospěch parku I etapa

SO 2.1 - Nová brána

24.09.2018

ROZPOČET



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Datum:

Objednatel: Statutární město Olomouc Projektant:

Zhotovitel: Battante CZ Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV -  Práce a dodávky HSV

    3 -  Svislé a kompletní konstrukce

22 K R -31125-25 m3 3,085

    6 -  Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6 K 632451023 m2 37,072

    997 -  Přesun sutě

10 K 997013509 t 27,580

11 K 997013511 t 1,970

12 K 997013802 t 1,970

    998 -  Přesun hmot

13 K 998232110 t 10,445

PSV -  Práce a dodávky PSV

    765 -  Krytina skládaná

15 K 765121103 m2 45,322

16 M 59244300 kus 629,472

21 M BRM.66.2 kus 23,000

19 K 765121251 m 53,650

20 M 592440610 kus 59,015

17 K 765121841 m2 24,142

91 495,74

28 305,64

14 973,05

8 932,87

2 431,57

1 968,15

63 190,10

63 190,10

2 875,31

taška hřebenáč 101,00

Demontáž krytiny betonové bobrovky, sklonu 

do 30° na sucho do suti
119,10

5 960,52

taška betonová vzhled bobrovka 8,03 5 054,66

Montáž krytiny betonové hřeben na sucho s 

větracím pásem
357,00 19 153,05

taška hřebenáčrozdělovací typ X

Montáž krytiny betonové sklonu do 30° 

bobrovky na sucho, počet kusů přes 32 do 40 

ks/m2 korunové krytí

366,58 16 614,14

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 

skládce (skládkovné) z armovaného betonu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 

170 101

742,30 1 462,33

Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou 

konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, 

popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení 

výšky do 3 m

188,43 1 968,15

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 

nebo meziskládku se složením, na vzdálenost 

Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 

km přes 1 km
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky 

na skládku s naložením a se složením, na 

vzdálenost do 1 km

Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) 

v pásu o průměrné (střední) tl. přes 30 do 40 

mm

677,17

10,59 292,07

343,74

240,96 8 932,87

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

zdění plotu (započítat jen práce z cihel 

rozebraných )
4 853,50 14 973,05

ROZPOČET

Hřibitov Nová Ulice

P001-1 - Revitalizace části hřbitova na Nové ulici ve prospěch parku I etapa

SO 2.4 -   Repase cihelné zdi   161,7 m

24.09.2018

512,00 11 776,00



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

18 K 998765101 t 1,732 1 756,42

Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z 

hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na 

objektech výšky do 6 m

1 014,10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 28.08.2018

Zadavatel: Statutární město Olomouc , Horní náměstí 583 Projektant: MgA Ing Arch Lukáš Blažek

Uchazeč: Battante CZ s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem -45 345,73

D HSV Práce a dodávky HSV -45 345,73

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -45 345,73

17 M 59235023 stříška sloupková betonová šedá, 600*600*110 mm kus -33,000 277,51 -9 157,83 CS ÚRS 2018 01

18 M 59235030 stříška průběžná kus -103,220 350,59 -36 187,90 CS ÚRS 2018 01

Revitalizace části hřbitova na Nové ulici ve prospěch parku I etapa

SO 2.3 -  Nová cihelná zeď 125 m




